ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:            /UBND-NC           Quảng Ngãi, ngày 26 tháng  6  năm 2020

V/v tham mưu triển khai

văn bản của Bộ Nội vụ,

các đơn vị trung ương,

Tỉnh ủy, Thường trực

HĐND tỉnh

                     Kính gửi: Sở Nội vụ

Theo đề nghị của Bộ Nội vụ, Tỉnh ủy và Thường trực HĐND tỉnh tại các

văn bản:

1. Công văn số 3083/BNV-BCĐ  ngày 22/6/2020 của Ban Chỉ đạo triển

khai thực hiện Dự án 513 (văn bản đã gửi đến Sở Nội vụ);

2. Công văn số 169/PVH ngày 04/6/2020 của Phân viện học viện hành

chính quốc gia tại thành phố Huế về việc chiêu sinh lớp Bồi dưỡng lãnh đạo,

quản lý cấp huyện năm 2020 tại Huế (bản chụp văn bản kèm theo);

3. Công văn số 451-CV/TU ngày 23/6/2020 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

về việc báo cáo kết quả 5 năm thực hiện Kết luận số 114-KL/TW ngày

14/7/2015 của Ban Bí thư Trung ương Đảng (khóa XI) (bản chụp văn bản kèm

theo);

4. Công văn số 135/HĐND-PC ngày 22/6/2020  của Thường trực HĐND

tỉnh về việc bổ sung hồ sơ trình đề nghị xây dựng Nghị quyết về chính sách

hỗ trợ thôi việc đối với cán bộ, công chức và người hoạt động không chuyên

trách cấp xã dôi dư do thực hiện Nghị định số 34/2019/NĐ-CP  (văn bản đã

gửi đến Sở Nội vụ);

5. Công văn số 136/HĐND-VP ngày 22/6/2020 của Thường trực HĐND

tỉnh tại về việc giải quyết kiến nghị cử tri  ý Sơn về việc thực hiện s p xếp

đơn vị hành chính của huyện theo Nghị quyết số 867/NQ-UBTVQH14 (văn

bản đã gửi đến Sở Nội vụ).

Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan

liên quan triển khai thực hiện các văn bản nêu trên, tham mưu UBND tỉnh chỉ

đạo triển khai, thực hiện những nội dung thuộc thẩm quyền; trực tiếp báo cáo

Ban Chỉ đạo thực hiện Dự án 513 theo đề cương báo cáo và thời gian yêu

cầu./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- VPUB: CVP, CBTH;

-  ưu: VT, NC,Vi402.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Minh Đạo

		2020-06-29T03:04:40+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-06-29T03:57:57+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-06-29T03:58:02+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature